
UCHWAŁA NR 339.XXVI.2016
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Częstochowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i  porządku w gminach (jt.  
Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14  marca 2012 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o  
uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości ciekłych 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 299)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale nr 569/XXXI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o  uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Częstochowa 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z  2013 r., poz. 2075), w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie :

„5. Nieczystości ciekłe z terenu gminy Częstochowa należy przekazywać do stacji zlewnej przy ul. Wały 
Dwernickiego w Częstochowie lub punktu zlewnego oczyszczalni ścieków przy ul.  Starowiejskiej w 
Blachowni, eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i  Kanalizacji Okręgu 
Częstochowskiego S.A.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 651AEA87-2AB3-472D-8A36-05F1D89FEB28. Podpisany Strona 1




